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Protokół Nr 1.2024
z posiedzenia Komisji Rewizyjnej VI kadencji 

odbytego w dniu 23 stycznia 2024 r. godz. 10:30

Ad. 1. Otwarcie posiedzenia.
W posiedzeniu Komisji Rewizyjnej wzięli udział jej członkowie według załączonej listy obecności 
stanowiącej załącznik Nr 1 do niniejszego protokołu. Ponadto w posiedzeniu udział wzięły osoby 
zaproszone zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego protokołu W posiedzeniu uczestniczyło 3 
członków komisji na ogólną liczbę 3.
Posiedzenie rozpoczęte o godz. 10:50.
Posiedzenie komisji otworzyła i przewodniczyła obradom pani Aneta Bławat-Przewodnicząca Komisji 
Rewizyjnej oznajmiając, iż na podstawie listy obecności stwierdza prawomocność posiedzenia.

Ad. 2. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia.
Pani Przewodnicząca poinformowała, iż protokół z poprzedniego posiedzenia został wyłożony do 
wglądu przed posiedzeniem, w związku z powyższym zapytała, czy są uwagi do jego treści.
Nikt nie zabrał głosu wobec czego zapytała, kto jest za przyjęciem protokołu z poprzedniego 
posiedzenia komisji.

Protokół został przyjęty jednogłośnie.
Udział w głosowaniu wzięło 3 członków komisji na ogólną liczbę 3.
„Za" - 3 głosy (Aneta Bławat, Alicja Frejlich, Barbara Kasińska), „przeciw"- 0 głosów, „wstrzymało 
się"- 0 głosów.
Wynik z głosowania stanowi załącznik nr 3 do niniejszego protokołu.

Pani Przewodnicząca poinformowała o przejściu do kolejnego punktu obrad.

Ad. 3. Przyjęcie porządku obrad.
Pani Przewodnicząca odczytała proponowany porządek posiedzenia.
Proponowany porządek posiedzenia:
1. Otwarcie posiedzenia.
2. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia.
3. Przyjęcie porządku obrad.
4. Przedstawienie sposobu wykonania wystąpienia pokontrolnego w Zespole Szkół w Ożarowie im.

Marii Skłodowskiej - Curie.
5. Przygotowanie pisma do Starosty Opatowskiego dot. 

w Zespole Szkół Nr 2 w Opatowie.
ustaleń kontroli przeprowadzonej

6. Zatwierdzenie sprawozdania z realizacji planu pracy 
w Opatowie za 2023 rok.

Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu

7. Zatwierdzenie sprawozdania z realizacji planu kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu
w Opatowie za 2023 rok.

8. Sprawy organizacyjne.
9. Zamknięcie posiedzenia.

I

Protokół Nr 1.2024 z posiedzenia Komisji Rewizyjnej VI kadencji odbytego w dniu 23 stycznia 2024 r.



OR- II. 0012.4.1.2024

Następnie zapytała członków komisji, czy są uwagi lub inne propozycje do porządku obrad.
W wyniku braku uwag pani Przewodnicząca zapytała, kto jest za przyjęciem zaproponowanego 
porządku obrad.

W głosowaniu jawnym porządek obrad został przyjęty jednogłośnie.
W głosowaniu udział wzięło 3 członków komisji na ogólną liczbę 3.
„Za" - 3 głosy (Aneta Bławat, Alicja Frejlich, Barbara Kasińska), „przeciw"- 0 głosów, „wstrzymało 
się"- 0 głosów.
Wynik z głosowania stanowi załącznik nr 4 do niniejszego protokołu.

Pani Przewodnicząca poinformowała o przejściu do kolejnego punktu obrad.

Ad. 4. Przedstawienie sposobu wykonania wystąpienia pokontrolnego w Zespole Szkół w Ożarowie 
im. Marii Skłodowskiej - Curie.
Pani Przewodnicząca Aneta Bławat, która podziękowała pani dyrektor Zespołu Szkół w Ożarowie 
obecnej na posiedzeniu za jej pracę włożoną w szkołę, gdyż słyszała wiele pochlebnych komentarzy. 
Radna zapytała, co w sytuacji kiedy dyrektor nie odpowiedział na wystąpienie pokontrolne.

Odpowiedzi udzieliła pani mecenas Ewelina Płatek - Kosior - obsługa prawna starostwa, która 
powiedziała, iż dyrektor miał na to 30 dni od otrzymania wystąpienia pokontrolnego. Po tym czasie 
jeśli tego nie zrobi komisji mogła wystąpić z pismem o ponaglenie, czego w tym przypadku nie 
zrobiła. Jednakże pani mecenas wskazała, iż Zarząd Powiatu w Opatowie udzielił takiej odpowiedzi 
dlatego też komisja wie jakie kroki były podejmowane.

Następnie Pani Przewodnicząca przeszła do omawiania kolejnych punktów odpowiedzi od Zarządu 
Powiatu w Opatowie.

W większości przypadków pani Dyrektor wskazała, iż sprawy są w sądzie dlatego tez nie mogła 
ujawnić ich toku postępowania. Komisja odbyła również dyskusję w sprawie podnoszonej sprawy 
zamykania sali gimnastycznej, z której uczniowie nie mogą korzystać, a także Senior Wigor.
W wyniku dyskusji oraz analizy poszczególnych punktów członkowie komisji poprosili Panią Dyrektor 
o przedłożenie na piśmie do dnia 29 stycznia 2024 r. m. in następujących informacji:
- całkowitej kwoty za media od lipca 2023 r. do chwili obecnej, której Stowarzyszenie nie uiściło, 
- informacji, dokumencie o odbytych szkoleniach w jakich pani dyrektor wzięła udział wskazanych 
zaleceniach pokontrolnych,
- informacje dot. ewidencji wyjść osobistych i służbowych, a także prowadzeniu list obecności 
kierowników,
- informacji dot. ilości pomieszczeń zajętych przez senior Wigor.

Wobec braku dalszych pytań pani Przewodnicząca przeszła do realizacji kolejnego punktu 
posiedzenia.

Salę obrad opuściła Pani B. Kasińska, dalsze obrady prowadzone są w 2 osobowym składzie.
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Ad. 5. Przygotowanie pisma do Starosty Opatowskiego dot. ustaleń kontroli przeprowadzonej 
w Zespole Szkół Nr 2 w Opatowie.
Wyniku dyskusji członkowie komisji przygotowali pismo kierowane do Starosty Opatowskiego dot. 
ustaleń kontroli przeprowadzonej w Zespole Szkół Nr 2 w Opatowie.
Przedmiotowe pismo stanowi załącznik nr 5 do niniejszego protokołu.

Następnie pani Przewodnicząca przeszła do realizacji kolejnego punktu posiedzenia.

Ad. 6. Zatwierdzenie sprawozdania z realizacji planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu 
w Opatowie za 2023 rok.
Pani Przewodnicząca odczytała projekt sprawozdania z realizacji planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady 
Powiatu w Opatowie za 2023 rok, po czym zapytała czy ktoś zgłasza uwagi bądź inne propozycje.

Nikt nie zgłosił uwag, wobec czego Pani Przewodnicząca zapytała, kto jest za przyjęciem 
sprawozdania w zaproponowanej i odczytanej treści, stanowiące załącznik nr 6 do niniejszego 
protokołu.

Sprawozdanie z realizacji planu pracy Komisji rewizyjnej w głosowaniu jawnym zostało przyjęte 
jednogłośnie.
W głosowaniu udział wzięło 2 członków komisji na ogólną liczbę 3.
„Za" - 2 głosy (Aneta Bławat, Alicja Frejlich), „przeciw" - 0 głosów, „wstrzymało się" - 0.
Wynik z głosowania jawnego stanowi załącznik nr 7 do niniejszego protokołu.

Pani Przewodnicząca poinformowała o przejściu do kolejnego punktu posiedzenia.

Ad. 7. Zatwierdzenie sprawozdania z realizacji planu kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu 
w Opatowie za 2023 rok.
Pani Przewodnicząca odczytała projekt sprawozdania z realizacji planu kontroli Komisji Rewizyjnej 
Rady Powiatu w Opatowie za 2023 rok, po czym zapytała czy ktoś zgłasza uwagi bądź inne 
propozycje.

Nikt nie zgłosił uwag, wobec czego Pani Przewodnicząca zapytała, kto jest za przyjęciem 
sprawozdania w zaproponowanej i odczytanej treści, stanowiące załącznik nr 8 do niniejszego 
protokołu.

Sprawozdanie z realizacji planu pracy Komisji rewizyjnej w głosowaniu jawnym zostało przyjęte 
jednogłośnie.
W głosowaniu udział wzięło 2 członków komisji na ogólną liczbę 3.
„Za" - 3 głosy (Aneta Bławat, Alicja Frejlich), „przeciw" - 0 głosów, „wstrzymało się" - 0.
Wynik z głosowania jawnego stanowi załącznik nr 9 do niniejszego protokołu.

Pani Przewodnicząca poinformowała o przejściu do kolejnego punktu posiedzenia.
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Ad. 8. Sprawy organizacyjne.
Pani Przewodnicząca zapytała, czy ktoś chciałby zabrać głos. W wyniku braku głosów poinformowała 
o przejściu do realizacji ostatniego punktu porządku obrad.

Ad. 9. Zamknięcie posiedzenia.
Pani Przewodnicząca podziękowała zebranym za przybycie oraz udział w obradach, po czym 
wypowiedziała formułę „zamykam posiedzenie komisji".
Na tym posiedzenie zakończono (godz. 13.53).

Protokołowała
Sy^^Lenart

Przewodnicz^ca^o misji Rewizyjnej

ta Bławat
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